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Anmälan av handling 
 
Följande handlingar anmäls:  
 

1. Finansiell månadsrapport Stockholm Globe Arena Fastigheter AB, januari 2020 
2. Bolagets remissvar gällande ”Stockholms stads säkerhetsprogram 2020-2023” 
3. Bolagets remissvar gällande ”Nytt miljöprogram för Stockholm 2020-2023” 
4. Bolagets remissvar gällande ”Klimathandlingsplan 2020-2023” 
5. Bolagets remissvar gällande ”Remiss gällande Stockholms stads kemikalieplan 2020-

2023” 
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ÄRENDET: 
Utöver Finansiell månadsrapport för SGA Fastigheter AB för januari 2020 (bilaga 1) anmäls 
följande remissvar: 
 
Remiss gällande Stockholms stads säkerhetsprogram 2020-2023 
SGA Fastigheter anser att programmet är överskådligt och till innehåll enkelt att arbeta 
utifrån. Ansvarsprincipen, Likhetsprincipen och Närhetsprincipen underlättar för 
verksamheten att planera, initiera och strukturera säkerhetsarbetet.  
 
Det finns dock delar i programmet som inte tar hänsyn till de verksamheterna som har ett 
färre antal medarbetare; t.ex. så förutsätter programmet att det finns tillräckligt med 
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personella resurser och kompetens för att kunna bemanna såväl kommunikationsfunktion, 
som säkerhetssamordnare och informationssäkerhetssamordnare. Här behöver de små 
verksamheterna stöd för att kunna finna effektiva lösningar som inte enbart blir 
pappersprodukt. 
 
Remiss gällande Nytt miljöprogram för Stockholm 2020-2023 
SGA Fastigheter anser att förslaget är övergripande och har i sak inte några tillägg. Bolaget 
vill dock lyfta att de verksamheter inom staden som har externa kommersiella hyresgäster, 
så som SGA Fastigheter, kan verka för att dessa också arbetar i enlighet med stadens miljö- 
och klimatarbete. 
 
Remiss gällande Klimathandlingsplan 2020-2023 
SGA Fastigheter anser att stadens ambitioner och arbete inom miljö- och klimatarbetet är 
mycket goda. Bolaget vill självfallet bidra till arbetet - men behöver även stöd och enkla 
verktyg för att kunna göra så på ett rimligt sätt. Klimathandlingsplanen som dokument är en 
aning svåröverskådlig och svårläst. Fakta blandas med beräkningar, med uppdrag, 
målformuleringar och konkreta exempel. 
 
Vi efterfrågar en tydligare uppställning med tydligare handlingsplaner inom respektive 
område, vilket skulle ge verksamheten välbehövliga verktyg att arbeta med och dessutom 
använda som inspiration för medarbetare och samarbetspartners. 
 
Remiss gällande Stockholms stads kemikalieplan 2020-2023 
SGA Fastigheter AB har inga synpunkter på remissen. 
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